БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕ



АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KAPAP

«<u>13» февраль</u> 20<u>18</u> й.

No 175

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«<u>13</u>» февране 2018 г.

Акъяр ауылы

село Акъяр

Об утверждении состава Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Бурибаевская детская школа искусств» муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом № 174 — ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 — ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

- постановляет:
- 1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Бурибаевская детская школа искусств» муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан (Приложение № 1).
- 2. Отделу информации и связи с общественностью Администрации муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан (Хакимов Ф.3.) разместить настоящее постановление на официальном сайте.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Баймурзину М.Г.

Глава Администрации

Р.Х. Ибрагимов

Состав Наблюдательного совета Муниципального автономного Учреждения дополнительного образования «Бурибаевская детская школа искусств» муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан

- 1. Баймурзина Минзаля Губайдулловна заместитель главы Администрации муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан;
- 2. Мамбетова Лариса Рашитовна начальник МКУ «Управление культуры» муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан;
- 3. Кульбердин Руслан Хамитович председатель комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Хайбуллинскому району;
- 4. Андреева Эльвира Ильдаровна Глава сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан;

5. Билалова Алсу Руслановна – представитель общественности от родителей.

Управляющий делами Администрации

Ш.А.Давлетшин